RUA RAINHA D. ESTEFÂNIA, 251  4150-304 PORTO  TEL.: +351 226 086 300   E-MAIL: GERAL@CCDR-N.PT  WWW.CCDR-N.PT  1

Procedimento concursal comum destinado ao recrutamento de 1 (um) técnico superior

na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo incerto

para exercício de funções na Comissão de Coordenação e Desenvolvimento Regional

do Norte, I.P. no âmbito do Programa Interreg V-A Espanha-Portugal (POCTEP) 2021-

2027.

Ata n.º 6

Lista Unitária de Ordenação Final

Aos 14 dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro reuniu, reuniu, nas instalações

da Comissão de Coordenação e Desenvolvimento do Norte, I.P. (CCDR NORTE, I.P.), o

júri do procedimento concursal, no âmbito do Programa Interreg V-A Espanha-Portugal

(POCTEP) 2021-2027, para proceder à:

Ponto I – Análise das exposições em sede de audiência de interessados;

Ponto II - Lista unitária de ordenação final.

Ponto I – Análise das exposições em sede de audiência de interessados;

Terminado o prazo de audiência prévia, verifica-se que não foram registadas alegações.

Ponto II - Lista unitária de ordenação final

Nos termos do n.º 5 do artigo 9.º da Portaria n.º 233/2022, de 09 de setembro, o júri

deliberou, por unanimidade, submeter à homologação do Sr. Presidente da Comissão

de CCDR NORTE, IP, a lista unitária de ordenação final dos candidatos aprovados.

E, nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, da qual se lavrou a

presente ata que, depois de lida e aprovada, vai ser assinada.

RUA RAINHA D. ESTEFÂNIA, 251  4150-304 PORTO  TEL.: +351 226 086 300   E-MAIL: GERAL@CCDR-N.PT  WWW.CCDR-N.PT  2

Lista Unitária de Ordenação Final

Ordenação
Nome do/a candidato/a

Classificação
Final

1.º Afonso Miguel Braga Mendes Gomes 18,20 valores

2.º Helena Alexandra Ferreira Santos Pereira Silva 14,58 valores

3.º Ângela Maria Gouveia Vieira de Sousa 13,87 valores

Porto, 14 de maio de 2024,

O Presidente,

 1.º Vogal,  2.º Vogal,

Homologo,

O Presidente da CCDR NORTE IP

		2024-05-14T15:03:16+0100

		2024-05-14T15:21:42+0100

		2024-05-15T10:44:21+0100

		2024-05-21T16:29:26+0100
	António A. M. Cunha